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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé t€ nenit 13 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 té Statutit t&
Komunés sé€ Gjilanit OI. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448
t€ datés 22.03.2018, né zbatim té Vendimit t€ Kuvendit t€ Komunés s¢ Gjilanit 01. nr. 016-118195 té datés
31.10.2018 dhe 01. Nr.016-60711 {€ dt. 24.07.2020 pér emérimin ¢ anétaréve t& Komisionit Komunal & Aksionaréve
né ndérmarrjen publike lokale “Stacioni i Autobuséve” né Gjilan si dhe né zbatim t&8 Vendimit nr. 02-576
dt.22.07.2019 pér emérimin e anétaréve t€ Komisionit Komunal t€ Aksionaréve né NPL"Stacioni i Autobuséve”
,"Tregu” dhe NPL"Eco-Higjiena” dhe vendimit t& KK-s& 01. nr. 016-135800 té datés 26.12.2018 pér Caktimin ¢
Lartésisé s€ Kompensimit Mujor pér Anétaret e Komisionit Komunal té€ Aksionaréve né Ndérmarrjen Publike
Lokale “Stacioni i Autobuséve " né Gjilan, Kryetari i Komunés sé Gjilanit, merr kété:

VENDIM

PER PAGESEN E MJETEVE FINANCIARE PER ANETARET E KOMISIONIT KOMUNAL TE
AKSIONAREVE NE NDERMARRJEN PUBLIKE LOKALE “STACIONI | AUTOBUSEVE” NE GJILAN

1. Me kétévendimbéhetpagesae mjetevefinanciarepéranétarét e Komisionittéaksionarévesinévijim:

MUAJI: DHJETOR - 2022 ~ Shuma
1 Albulena Asllani 200.00 €
2 Sami Azemi 200.00 €
3 Arben Rexhepi 200.00 €
Totali : 600.00 €
( Gjashtéqind euro)

2. Pagesa e mjeteve financiare béhet nga Kodi buxhetor mallra dhe shérbime (& Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik
duke u barté né xhirollogaring pérkatése t€ secilit aksionaré veg e veg.

3. Pjesé e kétij vendimi €shté€ vendimi i KK-sé01. nr. 016-135800t€ datés 26.12.2018 pér Caktimin e Lartésisé sé
Kompensimit Mujor pér Anétaret ¢ Komisionit Komunal té Aksionaréve né Ndérmarrjen Publike Lokale
“Stacioni i Autobuséve " né Gjilan dhe procesverbalet pér takimet e mbajtura té komisionit € aksionaréve.

4. Pér zbatimin e vendimit kujdeset Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik, kurse ekzekutimin e tij ¢ béné Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa.

5. Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit t€ kétijvendimi.
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Zyra e Kryetarit | Komuna e Gjilanit
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